FRANCISCO
LILIANISON DA ROCHA CASTRO 01833321308  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS  TRANSMISSÃO  AO  VIVO  DE  ÁUDIO  E  VÍDEO(STREAMING  DE
VÍDEO)  VIA  INTERNET,  DOS  EVENTOS  DO  INTERESSE  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU - VALOR TOTAL: R$ 37.200,00 (trinta e
sete  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.04.122.0002.2.002  -  Manutenção  do  Gabinete  do  Prefeito,  R$
37.200,00  no  elemento  de  despesa  33903920:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -